野田連絡先

Fax ：03-3789-9510

携帯：090-7728-7426

E‐mail：nodananoda＠hb.tp1.jp

携帯 mail：a-noda.8-26-7@docomo.ne.jp

平成２５年４月吉日

中央大学学員会白門５３会 会員各位

    中央大学学員会白門５３会

会長 野田明利

白門５３会今後の予定とお願い

拝啓 陽春の候、白門５３会の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は白門５３会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、白門５３会の行事予定及びお願いを下記の通りさせて頂きます。
下記の参加等の連絡先は、野田までお願いいたします。

敬具

                  記

１．宮城ツアー 平成２５年６月１５日（土）～６月１６日（日）別紙の通りです。

２．野球の応援 東都大学野球春季リーグ

５月８日（水）対専修大学 試合開始予定 １３時

集合１２時半頃神宮球場チケット売り場付近

今季は、休日に試合が行われないので平日のご案内となります。

３．ラグビーの応援 関東大学春季大会

６月９日（日）対日本体育大学 試合開始予定１２時半

         集合 １２時頃中央大学明星大学前駅改札付近
場所 中央大学グランド

４．総会の予定 ８月３１日（土）で予定したいと思います。詳細が、決まりましたら連絡します。

５．駅伝の応援 この正月に行われた箱根駅伝で母校は、タスキをつなげませんでした。そのため、予選会

        からの出場となります。

１０月１９日（土）に立川で行われる予定です。

今までシード権があっての本戦出場だったので、役員も応援の仕方が分かっていません。

詳細が、分かりましたらご連絡いたします。

６．第 22回中央大学ホームカミングデーの日程が決まりましたので予定してください。

開催日 2013年 10月 27 日（日）

会 場 多摩キャンパス

詳細が、分かりましたらご連絡いたします。

７．会費納入のお願い 当白門５３会の会計年度は、８月から翌年の７月となっています。

今期の会費が、未納の方が数名いらっしゃいます。

心当たりの方は、下記までお振込を頂きたくお願い申し上げます。

☆年会費 3,000 円

☆ゆうちょ銀行

記号 12370   番号 28813841   中央大学学員会白門５３会

☆みずほ銀行飯田橋支店

（普通）2283788  白門５３会

                          以上